
UCHWAŁA  Nr XVIII/168/2012

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU

z dnia 27 kwietnia 2012 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

 Gminy Wyrzysk na lata 2012-2036

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 228  i art. 229 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

 

§ 1. W uchwale Nr XV/138/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 20 stycznia 

2012 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wyrzysk na 

lata 2012-2036, zmienionej:

uchwałą  Nr  XVII/157/2012  Rady Miejskiej  w Wyrzysku  z  dnia  30  marca  2012  roku, 

wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik  Nr  1  „Wieloletnia  Prognoza  Finansowa”  do  uchwały  otrzymuje 

brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustala  się  zmiany  do  objaśnień  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  Gminy 

Wyrzysk na lata 2012-2036,  zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

3) dotychczasowe brzmienie § 3 oznacza się jako ust. 1;

4) w § 3 dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Upoważnia się Burmistrza Wyrzyska do przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek  organizacyjnych  Gminy  do  zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów, 

których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest  niezbędna do 

zapewnienia  ciągłości  działania  jednostki  i  z  których  wynikające  płatności 

wykraczają poza rok budżetowy”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/168/2012 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 kwietnia 2012  roku

 zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wyrzysk na lata 2012-2036

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej 

prognozie finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne 

co najmniej w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów 

oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

W związku z wprowadzonymi zmianami w budżecie Gminy Wyrzysk na 2012 rok 

polegających  na  zwiększeniu  planu  wydatków  majątkowych  oraz  na  zwiększeniu 

przychodów,  a  tym samym  i  zwiększeniu  deficytu,  należało  dokonać  zmiany 

w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2012-2036. 

Deficyt  budżetu  zwiększono  o  kwotę  553  145,00  zł  i  po  zmianach  wynosi 

7 916 516,45  zł. 

Planowane przychody z tytułu kredytów i pożyczek budżetu Gminy Wyrzysk na 2012 rok 

pozostały na poziomie 7 311 356,00 zł.

Natomiast  dokonano  zwiększenia  planowanych  przychodów  o  kwotę  553 145,00 zł 

pochodzących  z  wolnych  środków,  o  których  mowa  w  art.217  ust.  2  pkt  6  ustawy 

o finansach  publicznych  z  przeznaczeniem  na  zwiększenie  planowanych  wydatków 

majątkowych i bieżących.

Planowane rozchody nie uległy zmianie i wynoszą 1 776 000,00 zł.

W związku z powyższymi zmianami, uchwalenie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Wyrzysk na lata 2012-2036 jest zasadne.


